ביום 11.5.14 הודה הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן ונקבע כי הוא ביצע עבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק
העונשין, תשל"ז-1977, ועבירה של תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

ולעונש להרשעה תעתור המאשימה חיובי יתקבל תסקיר ואם שירות המבחן לקבלת תסקיר יופנה הנאשם כי הוסכם
הצופה פני עתיד ושל"צ, ואילו ההגנה תעתור לאי הרשעה.

הוסכם כי באם יתקבל תסקיר שלילי, יטענו הצדדים באופן פתוח.

תסקירי שירות המבחן

אני גוזרת על הנאשם שמונה חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירת אלימות במשפחה.

כמו כן, ארבעה חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירת איומים.

ולמתלוננת לו בו החל, במטרה לסייע אני מעמידה את הנאשם במבחן למשך שנה, לצורך השלמת התהליך הטיפולי
בבניית התא המשפחתי.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י' אדר תשע"ה, 01 מרץ 2015, במעמד הצדדים.